
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ТУРИЗМУ

ПРИКАЗ

от 17 июля 2019 г. N 218-Пр-19

ОБ ИСКЛЮЧЕНИИ

СВЕДЕНИЙ (ЧАСТИ СВЕДЕНИЙ) О ТУРОПЕРАТОРАХ ИЗ ЕДИНОГО

ФЕДЕРАЛЬНОГО РЕЕСТРА ТУРОПЕРАТОРОВ

В соответствии со ,  "Об основахстатьями 4.2 17.3 Федерального закона от 24 ноября 1996 г. N 132-ФЗ 

туристской деятельности в Российской Федерации", приказываю:

1. Исключить из Единого федерального реестра туроператоров сведения (часть сведений) о

туроператорах согласно Приложениям.

2. Разместить настоящий приказ на сайте Федерального агентства по туризму в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

З.В.ДОГУЗОВА

Приложение N 1

к Приказу Ростуризма

от 17 июля 2019 г. N 218-Пр-19

СПИСОК

ТУРОПЕРАТОРОВ, СВЕДЕНИЯ О КОТОРЫХ ИСКЛЮЧЕНЫ ИЗ РЕЕСТРА

В СВЯЗИ С НЕПРЕДСТАВЛЕНИЕМ СВЕДЕНИЙ О НАЛИЧИИ ФИНАНСОВОГО

ОБЕСПЕЧЕНИЯ НА НОВЫЙ СРОК

N

п/п

Реестровый номер

туроператора

Наименование юридического лица - туроператора

  1 РТО 017790 Закрытое акционерное общество "ХАБАРОВСКТУРИСТ"

  2 РТО 017877 Общество с ограниченной ответственностью "Лунный свет

плюс"

Приложение N 2

к Приказу Ростуризма

от 17 июля 2019 г. N 218-Пр-19

СПИСОК

ТУРОПЕРАТОРОВ, СВЕДЕНИЯ О КОТОРЫХ ИСКЛЮЧЕНЫ ИЗ РЕЕСТРА

В СВЯЗИ С ПРЕДСТАВЛЕНИЕМ ЗАЯВЛЕНИЯ О ПРЕКРАЩЕНИИ

ТУРОПЕРАТОРСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

N

п/п

Реестровый номер

туроператора

Наименование юридического лица - туроператора

  1 РТО 017832 Общество с ограниченной ответственностью "Гид-Сервис"

Приложение N 3



к Приказу Ростуризма

от 17 июля 2019 г. N 218-Пр-19

СПИСОК

ТУРОПЕРАТОРОВ, У КОТОРЫХ ИЗ СВЕДЕНИЙ СОДЕРЖАЩИХСЯ

В ЕДИНОМ ФЕДЕРАЛЬНОМ РЕЕСТРЕ ТУРОПЕРАТОРОВ ИСКЛЮЧЕНА СФЕРА

ТУРОПЕРАТОРСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ "МЕЖДУНАРОДНЫЙ ВЫЕЗДНОЙ

ТУРИЗМ" В СВЯЗИ С НЕОПЛАТОЙ ВЗНОСОВ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ

СТ. 11.4 И СТ. 11.6 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА ОТ 24.11.1996

N 132-ФЗ "ОБ ОСНОВАХ ТУРИСТСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

N

п/п

Реестровый номер

туроператора

Наименование юридического лица - туроператора

  1 РТО 017650 Общество с ограниченной ответственностью "Империал

Тревэл"


